

شمس آذر
پرسپولیس

پرسپولیس
تنور لیگ را
داغ می کند

پنجشنبه ۶ آذر ۱۴۰۴ - سال بیست و هشتم
شماره ۸۰۹۵ - ۴ صفحه - ۲۰ هزار تومان
WWW.KHABARVARZESHI.COM

روزنامه بین المللی
SPORT NEWS
International Newspaper



میرزاپور: نه پول داشتم
نه رابطه، یک بچه
شهرستانی ساده بودم

دلیل باخت
ماکشک

بادمجان نبود



منیر الحدادی دربی
را از دست داد؟



کار صعود
به منامه کشید

کار صعود به منامه کشید

موتور استقلال با مصدومیت منیر خاموش شد

هفته‌های گذشته المحرق را شکست داد تا حالا استقلال و المحرق شانس‌های اصلی صعود به عنوان تیم دوم باشند. الوصل با نتیجه تساوی در بازی دیشب به عنوان تیم اول به مرحله بعدی صعود کرد که البته مستحق این صعود هم بود حالا برای دوم شدن استقلال باید المحرق را ببرد و انتظار می‌رود بهترین بازی خود را در آن دیدار که سوم دی ماه در منامه برگزار می‌شود، انجام دهد.

راهی مرحله بعدی شوند. کاری که البته ساده نیست اما شدنی به نظر می‌رسد به شرطی که استقلال در بحرین از آنچه دیشب دیدیم به مراتب بهتر و کم‌اشتباه‌تر بازی کند و در فاز هجومی هم زهر دار تر باشد. در مورد تیم ساپینتو واقعیت آن است که هنوز تبدیل به یک تیم کامل نشده و در بسیاری از نقاط زمین کم و کاستی دارد. اینکه استقلال هنوز در آسیا شانس دارد را باید مدیران الوحده اردن باشد که در

اینکه در یک صحنه دیگر هم سامان فلاح که معمولاً سوتی می‌داد، به شکل جالبی در بازی تیمش را نجات داد. استقلال در مجموع با توجه به شرایط میزبانی و حضور پر تعداد تماشاگرانش فوتبال چندان جذابی را ارائه نکرده و نتیجه لازم را هم نگرفت. حالا آنها با ۵ امتیاز چاره‌ای ندارند جز آنکه المحرق را در خود بحرین ببرند تا ضمن گرفتن انتقام شکست بازی رفت در شهر قدس به عنوان تیم دوم گروه

استقلال بازی با الوصل را خوب شروع کرد و به گل برتری هم رسید اما پس از مصدومیت منیر الحدادی انگار آب سردی روی ورزشگاه و بازیکنان استقلال ریخته شد و آنها روحیه خود را از دست دادند. در نیمه اول جوان‌های استقلال هم بازی خوبی انجام دادند و به هر حال یکی از آنها پاس گل داد و دیگری گل زنی کرد اما در نیمه دوم استقلال فوتبال ندان خوبی ارائه نکرد و در نهایت الوصل به گل مساوی رسید ضمن

سرمقاله

Editorial

فرهاد اشرافی

سایپنتو پر چه اساسی تعویضی می‌کند؟

دیشب ساپینتو که نیمه مربیان را باخت، بار دیگر محمدرضا آزادی را به عنوان بازیکن تعویضی راهی میدان کرد و این بازیکن کم‌اثر نشان داد. در بازی با الوحده اردن و مسابقات داخلی استقلال هم دیده بودیم که ساپینتو اصلاً تعویض‌های خوبی انجام نمی‌دهد و انگار قسم خورده که حتماً محمدرضا آزادی را به میدان بفرستد آن هم در حالی که این بازیکن به عنوان یک مهاجم اصلاً خطرناک به نظر نمی‌رسد و حتی یک بار نتوانسته گره از کار تیمش باز کند.

سایر تعویض‌های ساپینتو هم چندان جالب نبود و به نظر می‌رسد که این مربی در زمینه تعویض کردن با مشکلات زیادی مواجه است. فراموش نکنیم که دست ساپینتو روی نیمکت کاملاً پر به نظر می‌رسد و او مهره‌های کلیدی زیادی دارد در حالی که به فرض مثال پارسال استقلال فاقد بازیکنان بزرگی مثل یاسر آسانی یا منیر الحدادی بود.

ختم کلام این که مرد پرتغالی هنوز نتوانسته یک تیم خوب و کامل بسازد و البته زمان کافی را هم برای انجام این کار در اختیار نداشته است. حالا باید دید آیا او در دربی حساس تهران و البته بازی با المحرق در بحرین نتیجه لازم را می‌گیرد و یا قرار است باز هم به نفع رقبا تعویض کند؟

هواداران استقلال علیه آزادی شعار دادند

در پایان بازی دیشب تیم‌های استقلال و الوصل عده‌ای از هواداران استقلال در حالی که مشغول ترک ورزشگاه بودند علیه محمدرضا آزادی مهاجم این تیم شعار دادند. البته او به تنهایی مقصر ناکامی خانگی استقلال نبود اما همان‌طور که در مطالب دیگر اشاره کردیم واقعاً دلیل تعویضش از سوی ساپینتو را متوجه نشدیم کنه‌ای که هواداران استقلال هم برایشان مبهم باقی مانده است.

منیر الحدادی دربی را از دست داد؟

منیر الحدادی اوایل بازی دیروز به دلیل مصدومیت از ناحیه کشاله ران تعویض شد و نتوانست به بازی ادامه بدهد. پیگیری‌های خبرنگار ما حاکی از آن است که امروز آزمایشات لازم روی پایه منیر انجام می‌شود تا مشخص شود که او به دربی تهران می‌رسد یا نه اما منیر قطعاً بازی یکشنبه مقابل فولاد خوزستان را از دست داده و هیچ بعید نیست که دیدار با پرسپولیس را هم از دست بدهد.

استقلال ایران ... الوصل امارات ۱

تساوک در غبار و آلودگی

دقیقه ۶: نفوذ بسیار خوب اسماعیل قلی‌زاده از جناح چپ با پاس مطلوب این بازیکن به دهانه دروازه همراه شد تا سعید سحرخیزان به راحتی دروازه الوصل را باز کند. دقیقه ۶۳: نفوذ اماراتی‌ها به درون محوطه جریمه استقلال و پاس سرچینیو به هوگو روی نقطه پنالتی با ضربه فنی دقیق این بازیکن همراه شد تا کار به تساوی کشیده شود.

سر مربی: ریکاردو ساپینتو
ترکیب الوصل:

خالد السنانی، یوسف المهری، سفیان بوفتینی، هوگو نیتو، سالم العزیزی، زناتو تاپیا (۵۴-جانیر)، سکو سیدییه، آداما دیالو، انجیسان ژیان، رناتو جونیر (۴۶-متئوس سالدانیا) و بریانی پالاسیوس

سر مربی: مسعود میرال
نحوه به ثمر رسیدن گل‌ها:

گروهی ببندیدند.
ترکیب استقلال:

آنتونیو آدان، رستم آشورماتوف، سامان فلاح، صالح حردانی (۸۸-رامین رضاییان)، حسین گودرزی، امیر محمد رزاقی‌نیا (۸۸-ابوالفضل زمانی)، دیدیه اندونگ، یاسر آسانی، منیر الحدادی (۱۸-مهران احمدی)، اسماعیل قلی‌زاده و سعید سحرخیزان (۷۲-محمدرضا آزادی).

البته با یک ساعت تاخیر آغاز شد، باز هم نتوانست الوصل امارات را شکست بدهد تا امید صعودش به مراحل حذفی لیگ قهرمانان آسیا به مراتب کمتر شود. اگر چه شاگردان ریکاردو ساپینتو در نیمه اول به گل برتری رسیدند اما مصدومیت منیر الحدادی شوک بزرگی به آنها وارد کرد و رشته‌هایشان در نیمه دوم با گل تساوی حریف پنبه شد تا با امید کمی به جدال پایانی مرحله

داور: کیم هی گون کره جنوبی

کمک‌ها: یون ژا و پارک سانگ سون (کره جنوبی)

خطار: سعید سحرخیزان - حسین گودرزی (استقلال) هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا

تماشاگر بالغ بر ۹۰۰۰ نفر توضیح فنی

استقلال در شبی که مسابقه با الوصل در هوای آلوده تهران و

شمس آذر - پرسپولیس

پرسپولیس تنور لیگ را داغ می‌کند

شگفتی دارد و البته پرسپولیس هم روی تجربه بازیکن کرده است. پرسپولیس در شرایطی است که حتماً باید در بازی‌های خارج از خانه هم برنده شود و گرنه از کورس رقابت با سایر مدعیان باز می‌ماند البته در بین تیم‌های مدعی هنوز تراکتور را هم که با ۹ بازی ۱۳ امتیاز دارد نباید فراموش کرد اما فعلاً چادر ملو با ۱۷ امتیاز در صدر است و استقلال در رتبه دوم قرار گرفته.

برای آنها که از ۱۰ بازی ۱۵ امتیاز دارند و در مکان سوم قرار گرفته‌اند، مهم است. باید دید اواسمار در غیاب نفراتی چون باکیچ و بیفوما چه ترکیبی را در قزوین راهی میدان خواهد کرد اما هر چه هست بازی چندان راحتی برای پرسپولیس پیش‌بینی نمی‌شود چرا که شمس آذر در خانه خود با دوندگی و جنگندگی فراوان سعی در خلق

در یک دیدار خارج از خانه به مصاف تیمی برود که شرایط جدولی مناسبی ندارد اما پرسپولیس‌ها خوب به خاطر دارند که پارسال در قزوین با سه گل از همین شمس آذر شکست خوردند و همان جا بود که قید قهرمانی در لیگ را زدند. این دیدار در واقع به نوعی برای پرسپولیس یک بازی انتقامی محسوب می‌شود و البته از نظر جدولی هم

جمعه برگزار خواهد شد. بازگشت پرسپولیس به لیگ برتر تنور مسابقات دوباره داغ می‌شود و البته تراکتور هم شنبه با چادر ملو بازی دارد و استقلال و فولاد یکشنبه به مصاف هم می‌روند ضمن اینکه تیم اوج گرفته سپاهان هم همان یکشنبه با مس در رفسنجان پیکار خواهد کرد. پرسپولیس که با اوسمار شرایط بهتری پیدا کرده حالا باید

بعد از حدود دو هفته تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر از فردا با ۴ بازی دنبال می‌شود و روزهای شنبه و یکشنبه هم ادامه پیدا می‌کند. فردا پیکان باملوان و ذوب آهن با خیبر و استقلال خوزستان و گل گهر سیرجان بازی می‌کنند اما در یکی از حساس‌ترین دیدارها هم تیم شمس آذر قزوین در شهر خود به مصاف پرسپولیس خواهد رفت دیداری که از ساعت ۱۶ روز

بلوگ انا در پلی آف

حق با فلیک بود: خدا حافظی تلخ بار سلوتا

پس از شکست دیشب بارسا از چلسی مربی آلمانی ادعایی را مطرح کرد که به نظر می‌رسد تقریباً درست باشد.

در حالی که زمستان کم‌کم از افق پیداست، مرحله لیگ قهرمانان اروپا وارد فاز تعیین‌کننده خود می‌شود. هفته پنجم در حال برگزاری است و گرچه هنوز کارهای زیادی برای انجام دادن باقی مانده است، می‌توان سرنوشت ۳۶ تیم حاضر در رقابت را پیش‌بینی کرد. با این حال، اینجا فوتبال است و ترکیبات آنقدر زیاد و متنوع هستند که گمانه‌زنی‌ها اهمیت پیدا می‌کنند.

با نزدیک شدن به ماه دسامبر، دیدن هوادارانی که ماشین حساب به دست می‌گیرند تا شانس تیمشان در لیگ قهرمانان را بررسی کنند، به یک صحنه تکراری تبدیل می‌شود. سناریوها تقریباً نامحدود هستند، بنابراین ما از تجربه سال گذشته برای روشن کردن موضوع استفاده می‌کنیم. با بررسی جدول فصل ۲۴/۲۵، متوجه می‌شویم که امتیاز مورد نیاز برای صعود مستقیم به مرحله یک‌هشتم نهایی ۱۶ امتیاز بوده است (همان امتیازی که استون ویلا به عنوان تیم هشتم کسب کرد) و همچنین برای بازی در مرحله پلی آف مقدماتی ۱۱ امتیاز لازم بود (بروژ با یازده امتیاز و تفاضل گل ۴- تیم بیست و چهارم جدول بود). این یک الگوی ثابت نیست، زیرا ممکن است امسال امتیازات بیشتر یا کمتری برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر یا ۲۴ تیم برتر نیاز باشد، اما می‌تواند برای ایجاد یک ایده کلی از حداقل‌های لازم مفید باشد.

شکست بارسا در استمفورد بریح مقابل چلسی، کار این تیم برای ورود به جمع ۸ تیم برتر برای دومین سال متوالی را بسیار دشوار کرده است. آن‌ها مقابل پاری سن ژرمن شکست خوردند، در بروژ نیز امتیاز از دست دادند و سه‌شنبه شب دوباره در لندن مغلوب شدند. با وجود این نتایج منفی، تیم هانسی فلیک همچنان شانس صعود مستقیم به مرحله یک‌هشتم نهایی را دارد. اما دیگر حاشیه امنی ندارد.

و حاشیه امن ندارد، زیرا از ۱۵ امتیاز ممکن، تنها هفت امتیاز کسب کرده است. این به آن معناست که برای رسیدن به آستانه ۱۶ امتیاز، باید ۹ امتیاز دیگر کسب کند. به عبارت دیگر، کسب پیروزی کامل در هر سه هفته باقیمانده. نکته مثبت این است که تقویم برای بارسا آسان‌تر است: در هفته بعد میزبان آینتراخت در نوکمپ خواهند بود، در هفته هفتم به مصاف اسلاویا پراگ خواهند رفت و مرحله گروهی را با بازی خانگی مقابل کپنهاگن به پایان خواهند رساند.

احتمال حذف بارسلونا (خارج شدن از ۲۴ تیم برتر) بسیار کم است. برای رسیدن به یازده امتیاز، کافی است چهار امتیاز دیگر از سه بازی کسب کنند که از نظر تئوری، شانس پیروزی بالایی در آن‌ها دارند. با این حال، برای اجتناب از مرحله پلی آف، آبی و اناری‌ها باید تمام بازی‌های باقیمانده خود را ببرند و حتی در این صورت هم ممکن است کافی نباشد. در حال حاضر احتمال حضور بارسا در پلی آف بسیار بیشتر از هشت تیم اول جدول است و آنها باید در فوریه دو بازی اضافی انجام دهند.

آتش بازی زنان فوتسال در جام جهانی

تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در دومین بازی خود در جام جهانی فیلیپین، ۶ بر ۲ پاناما را برد.

ملی پوشان فوتسال ایران در بازی اول مقابل برزیل ۴ بر یک شکست خورده بودند.

فرشته کریمی در این بازی با زدن ۲ گل بهترین بازیکن زمین معرفی شد.

شاگردان شهرزاد مظفر برای صعود به دور بعد باید ایتالیا را ببرند.

بهروز رهبری فرد مدافع سابق پرسپولیس و تیم ملی در مصاحبه‌ای جنجالی گفت دستور داده بودند که تیم ملی در بازی مقابل بحرین در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ بیازد و مسئولان بنابر دلایلی نمی‌خواستند تیم ملی راهی جام جهانی شود. رهبری فرد در مصاحبه اخیر اینترنتی خود در مورد خیلی از مسائل حرف زد و حتی مدعی شد بلاژووویچ برای اینکه بتواند چند بازیکن تیم ملی را ترنسفر کند، به آن‌ها فیکس بازی می‌داد. یکی از کسانی که رهبری فرد از آن نام برد، ابراهیم میرزاپور گلر فیکس آن زمان تیم ملی بود. از همین رو به سراغ میرزاپور رفتیم تا در این خصوص با او صحبت کنیم. مصاحبه اختصاصی گلر سابق تیم ملی با خبرورزشی را در ادامه می‌خوانید.

■ صحبت‌های بهروز رهبری فرد را شنیدید؟

■ نه در جریان صحبت‌ها نیستم. مگر چه چیزی گفته؟

رهبری فرد مدعی شد که با دستور از تهران تیم ملی در دیدار مقابل بحرین در مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲ بازنده شد؛ درحالیکه تیم ما به راحتی توان بردن بحرین را داشت من نمی‌دانم بر چه اساسی این حرف‌ها زده شد. من به عنوان کسی که گلر تیم ملی در آن بازی بودم، نه چیزی دیدم و نه چیزی شنیدم. به ما که چیزی گفته نشد. اینکه بگویند شل کنید، بیازید را اصلاً نشنیدیم و در جریانش نیستم. شاید رهبری فرد چیزی می‌داند و خبری داشته که این صحبت‌ها را مطرح کرده است.

حتی گفت شب قبل از بازی بلاژووویچ به بچه‌ها اعلام کرد بروید و دو صبح برگردید. درحالیکه معمولاً بازیکنان می‌بایست شب قبل از بازی خوب استراحت کنند و زود بخوابند.

ببینید همه اردوهای زمان بلاژ همین مدلی بود و معمولاً او اعلام می‌کرد بازیکنان بعد از شام در اختیار خودشان باشند و ۱۲ شب به هتل برگردند و استراحت کنند. چیز عجیبی نبود و در همه اردوها حتی اردوهای داخل ایران هم همین اتفاق می‌افتاد.

■ به نظرت چرا تیم ملی در آن بازی به طرز عجیبی شکست خورد؟

خیلی از آن زمان و آن بازی گذشته ولی به نظرم برای دیدار با بحرین خوب آماده نشده بودیم. شرایط آنجا خیلی بد بود و تیم ملی را تحت فشار قرار دادند. به خاطر آتش سوزی در ورزشگاه، بازی با چند روز تأخیر برگزار شد. بحرینی‌ها به من زمین تمرین نمی‌دادند و حتی چند روز کنار ساحل ما تمرین کردیم. میزبانی‌شان اصلاً خوب نبود و ما مجبور بودیم چند روز بیشتر آنجا بمانیم. در مجموع شرایط تیم ملی آنجا خوب نبود و ما بازی را باختیم. حتی در طول بازی بازیکنان بحرین به فارسی به بچه‌های تیم ملی مثل مهدی مهدوی کیا فحاشی ناموسی می‌کردند و تمرکز تیم ما را بهم زده بودند.

■ خیلی‌ها بخت را گردن کشک بادمجان انداختند. ماجرا چه بود؟

در میهمانی ضیافت غذاهای متنوعی وجود داشت که کشک بادمجان هم یکی از آن‌ها بود. بازیکن حرفه‌ای شب قبل از بازی خب

نباید چنین غذایی بخورد و خود من مثلاً کشک بادمجان نخوردم. کلی غذای دیگر وجود داشت و هرکسی می‌توانست هر مدل غذایی خواست بخورد. فکر نمی‌کنم این موضوع عامل باخت ما بوده باشد.

رهبری فرد در صحبت‌هایش اسم شمار آورد و مدعی شد چون بلاژووویچ می‌خواست شما را ترنسفر کند، به شما بازی می‌داد درحالیکه پرویز برومند گلر اول تیم ملی بود.

نمی‌دانم این حرف‌های بدون سند و بی پایه و اساس برای چیست. اولاً که من ترنسفر نشدم و چنین موضوعی اصلاً صحت ندارد. هیچ مربی یک بازیکن را بیشتر از آبروی خودش دوست ندارد. دوماً من قبل از آمدن بلاژووویچ توسط جلال طالبی به تیم ملی دعوت شدم. بله من گلر سوم تیم ملی بودم

ولی پرویز برومند یکبار به دلیل درگیری با بلاژ از اردو اخراج شد. دوباره به تیم ملی برگشت ولی در تمرینات مصدوم شد. گلر دوم داود فنایی بود که او هم در یک اردو مصدوم شد و من گلر فیکس تیم ملی شدم. بعد هم عملکردم طوری بود که سرمربی تیم ملی به من اعتماد کرد و به من بازی می‌داد. نه کسی حمایت کرد و نه به کسی پول دادم. من در ابتدا مهاجم بودم ولی تلاش کردم و در ۲۲ سالگی گلر تیم ملی شدم. من نه بازیکن پرسپولیس و استقلال بودم که رسانه‌ها و مردم حمایت کنند و نه بچه پولدار. به جوان شهرستانی ساده بودم که با زحمت و تلاش خدا را شکر به همه چیز رسیدم. قبل از بلاژ در لیست تیم ملی بودم و بعد از او هم در زمان برانکو گلر اول تیم ملی بودم. قهرمان بازی

های آسیایی شدیم، در جام ملت‌های آسیا سوم شدیم و در جام جهانی هم سه بازی کردم. اگر بد بودم این همه سال در تیم ملی حضور نداشتم. این دوستان تا حالا کجا بودند و حرفی نمی‌زدند. حداقل جرات داشتید زمانی حرف می‌زدید که بلاژووویچ زنده بود و می‌توانست صحبت کند. الان که فوت کرده، آقایان یادشان افتاده علیه او حرف بزنند.

همبازی سابق شما مدعی شد چون خودش آنجا بوده و هم اتاقی برومند بوده، دیده و شنیده که بلاژووویچ به برومند گفت که تو گلر اول تیم ملی هستی ولی بعد از اینکه او پیشنهاد ترنسفر شدن را از طریق بلاژ رد کرد، نیمکت نشین شد و میرزاپور در ترکیب اصلی قرار گرفت.

من نمی‌دانم بین آن‌ها چه صحبت‌هایی رد و بدل شده ولی این را می‌دانم هیچوقت با بلاژووویچ در این رابطه حرف نزدم و او هیچوقت نگفت قصد ترنسفر کردن من را دارد. حتی می‌توانید از چلنگر به عنوان کسی که همواره در کنارش بود، بپرسید. من اگر حمایت کسی را داشتم، که همیشه مورد انتقاد قرار نمی‌گرفتم، همیشه بیشترین فشارها روی من بود. بله قبول دارم که من هم اشتباهاتی داشتم ولی وقتی هم خوب بازی می‌کردم، هیچکس از من تعریف نمی‌کرد. واقعاً متأسفم که این صحبت‌ها مطرح می‌شود که هیچ شباهتی با واقعیت ندارد. با تلاش خودم، دعای پدر و مادر و لطف خدا به همه چیز در این فوتبال رسیدم. سال‌ها در تیم ملی فیکس بودم و در جام جهانی بازی کردم که آرزوی خیلی هاست و خیلی‌ها نتوانستند به آن برسند.

تراکتور و شاید بدترین ستاریوک نخبگان آسیا!

خود را با برد پشت سر بگذارند، جذابیت لیگ نخبگان همچنان ادامه خواهد داشت.

البته در بین چهار تیم پایین جدول، السد در صورت پیروزی مقابل شباب الاهلی، تراکتور و الاتحاد ۱۱ امتیازی خواهد شد و حتی شانس این را خواهد داشت تا رتبه ششم جدول هم بالا برود اما با شکست مقابل الوحده، شاگردان روبرتسو مانچینی دیگر شانس قرارگیری در بین چهار تیم بالای جدول را نخواهند داشت.

برای تیم تراکتور شاید بدترین سناریو تقابل با تیمهای الدحیل یا الاتحاد باشد و آنها ترجیح بدهند که با تیمهای الشارجه یا شباب الاهلی دیدار کنند. اگر تراکتور بتواند از بازیهای باقی‌مانده خود حتی دو برد هم کسب کند، با توجه به دیدارهای دشوار رقیب، تقریباً با قطعیت میتوان گفت که در رتبه دوم قرار می‌گیرد و میتواند از موهبت بازی با شارجه بهره‌برد. اما فعلاً حریف این تیم الدحیل است.

شباب الاهلی امارات (۱۰): السد، الهلال، الدحیل قطر (۷): تراکتور، شارجه، الشرطه الشارجه امارات (۷): الهلال، الدحیل، نسف قارشی الاتحاد عربستان (۶): نسف قارشی، الغرافه، السد الغرافه قطر (۳): الوحده، الاتحاد، تراکتور السد (۲): شباب الاهلی، تراکتور، الاتحاد الشرطه عراق (۱): الاهلی، نسف قارشی، الدحیل نسف قارشی ازبکستان (۰): الاتحاد، الشرطه و الشارجه در این بین نکته مهم این است که شش تیم بالای جدول با یکدیگر رودرو خواهند شد و حداقل دو بازی با یکدیگر خواهند داشت که این موضوع سبب می‌شود تا احتمال جابجایی بزرگ در جدول وجود داشته باشد. این موضوع به خصوص در هفته هفتم به اوج خود خواهد رسید و اگر تیمهای پایینتر بتوانند بازیهای

سرخپوشان تبریزی را شکست بدهد. الوحده ۱۳ امتیازی، تراکتور ۱۱ امتیازی و الاهلی عربستان و امارات با ۱۰ امتیاز، میتوانند صعود خود را به سرعت قطعی کنند اما الدحیل و الشارجه ۷ امتیازی و الاتحاد ۶ امتیازی هم برای خود شانس و احتمالات زیادی راقائل هستند و با دو برد میتوانند خیلی سریع این اختلاف را جبران کنند. حال آنکه الغرافه با ۳ امتیاز، السد با ۲ امتیاز، الشرطه با ۱ امتیاز و نسف قارشی بدون امتیاز هم در انتظار معجزه یا چیزی شبیه به آن هستند

ایس برنام‌ه بازیهای تیم‌هادر جدول لیگ نخبگان است:

الهلال عربستان (۱۵): شارجه، شباب الاهلی، الوحده امارات (۱۳): الغرافه، الاهلی، الهلال تراکتور ایران (۱۱): الدحیل، السد، الغرافه الاهلی عربستان (۱۰): الشرطه، الوحده، شباب الاهلی

بلیت صعود فرست کلس، حریف را انتخاب کنید

نخستین تیم صعودکننده فوتبال آسیا لقب گرفت و الهلال نیز تنها تیمی است که تمام امتیازات را در این فصل کسب کرده است.

اما اوضاع برای تیم تراکتور هم بسیار امیدوارکننده است. اگرچه با توجه به قرعه ساده‌تر این تیم، آنها از همان ابتدا نیز شانس خوبی برای صعود داشتند اما تیم درآگان اسکوچیچ بالاتر از حد انتظارات ظاهر شده و توانسته بدون شکست و با کسب ۱۱ امتیاز، بالاتر از قهرمان آسیا، در آستانه صعود قرار بگیرد. آنها اگر بتوانند الدحیل را شکست بدهند، با هر اتفاقی در پایان هفته ششم صعود خواهند کرد.

با توجه به جدول فعلی، بازیهای مرحله یک‌هشتم نهایی منطقه غرب به این شکل خواهد بود:

الهلال عربستان الاتحاد عربستان
الوحده امارات الشارجه امارات
تراکتور ایران الدحیل قطر
الاهلی عربستان شباب الاهلی امارات
نکته مهم این است که چهار تیم بالای جدول،

در پایان هفته پنجم لیگ نخبگان تراکتور در آستانه صعود به مرحله حذفی قرار گرفته است.

هفته پنجم لیگ نخبگان آسیا با پیروزی الهلال، الوحده و تراکتور همراه شد تا این تیم در رتبه اول تا سوم لیگ نخبگان آسیا قرار بگیرند و الاهلی عربستان به همراه شباب الاهلی در رتبه چهارم و پنجم جای بگیرند. اما شاید برد بزرگ هفته متعلق به الدحیل و الظشارجه بوده باشد که توانستند نمایندگان عربستان را شکست بدهند و در منطقه سبز قرار بگیرند. الاتحاد نیز با وجود شکست، به دلیل شرایط ناامیدکننده تیمهای پایینتر، فعلاً در نقطه سبز جدول است.

نکته مهم اینک‌ه اگرچه هنوز سه هفته تا پایان رقابتهای باقی‌مانده و امکان تغییرات در جدول وجود خواهد داشت اما همین حالا الهلال (۱۵) و الوحده (۱۳) صعود خود را به مرحله حذفی قطعی کرده‌اند تا شش سهمیه دیگر باقی بماند. الوحده با هدایت ژوزه مورایس

بلاژویچ گفت حق ندارک پشت پرده بازی با بحرین را افاش کنی!

داود فنایی: به من گفتند پول بده تا پسرت فیکس بازی کنه!

کنم

در بازی ۲۹ مهر ۱۳۸۰ میان ایران و بحرین به میزبانی منامه، اصلاً قرار نبود ابراهیم میرزاپور بازی کند چون مصدوم بود و قرار بود من درون دروازه تیم ملی قرار بگیرم ولی چند ساعت قبل از مسابقه تر کیب ثابت اعلام شد و دوباره فرصت بازی به میرزاپور رسید. او در آن مسابقه واقعاً آسیب دیده بود و پایش درد می کرد.

علی دایی گفت به خاطر تیم

ملی تحمل کن

همان سال ۸۰ و قبل از بازی با بحرین یکبار وقتی در حال بازگشت از اتریش بودیم، علی دایی من را در هواپیما صدا زد و گفت: می دانم حقت بوده که در تیم ملی فیکس بازی کنی ولی حالا که سرمربی به هر دلیلی ابراهیم میرزاپور را انتخاب کرده، به خاطر حفظ انسجام تیم چیزی نگو. من هم گفتم: علی آقا حرف شما حجت است. هر گز چنین روحیه ای ندارم که فضای تیم ملی را خراب کنم.

بلاژویچ گفت حق نداری پشت پرده تیم ملی را افشا کنی

بلاژویچ سرمربی تیم بود و خودش می دانست چه اتفاقاتی در بازی با بحرین داخل اردوی ایران افتاده است. او خودش بهتر از هر کس دیگری اتفاقات پشت پرده را می دانست. دقیقاً به خاطر می آورم بعد از اینکه از منامه به تهران برگشتم، من را کنار کشید و گفت: اگر مصاحبه کنی و این قضیه به میرزاپور با وجود مصدومیت بازی کرد را با رسانه ها در میان بگذاری و افشا کنی، من می دانم و تو، در پاسخ به او گفتم: مرد حسابی! من آرامش تیم ملی مملکت را هیچ وقت بهم نمی زنم. انشالله می رویم و ایرلند را هم می بریم. البته که متأسفانه نتوانستیم در آن مقطع صعود کنیم.

اخراج دو بازیکن از اردوی تیم

ملی

فنایی ادامه داد: در رابطه با خندیدن بازیکنان تیم ملی هنگامی که مقابل بحرین گل می خوردیم، دو بازیکن این کار را کردند و بلافاصله پس از بازگشت به ایران هر دو نفر هم از تیم ملی اخراج شدند. البته برایم عجیب است نفراتیکه سابقه محرومیت در فوتبال ایران را داشتند و با کاهش زمان محرومیتشان توانستند دوباره به تیم ملی برگردند، حالا گاهی اوقات طوری حرف می زند که انگار ما گذشته را یادمان رفته است!

امیدهایی که ناامید شد

بیرانوند جایش را به کسی تعارف نمی زند

در بازی های فشرده و بین المللی افت نمی کند، بلکه در ضربات پنالتی هم همچنان قابل اتکاست.

در تیم ملی نیز بیرو در دو بازی آخر کلین شیت کرده و نقشی مهم در آرامش خط دفاعی داشته است. با توجه به چنین فرمی، اگر اتفاق عجیب و غیرقابل پیش بینی رخ ندهد، بعید است بیرانوند جای خود را به دروازه بان دیگری تعارف کند. همین مسئله باعث شده بسیاری از رقبای او در لیگ کم کم امیدشان را برای رسیدن به پیراهن شماره یک تیم ملی از دست بدهند.

آمار او در این فصل نیز کاملاً چشمگیر است؛ بیرانوند در ۱۱ بازی تنها ۵ گل دریافت کرده است؛ یک گل در آسیا و ۴ گل در لیگ. این آمار نشان می دهد که او در اوج آمادگی قرار دارد و اگر بتواند این روند را حفظ کند، بدون شک یکی از مهم ترین عوامل موفقیت تراکتور در ادامه لیگ نخبگان خواهد بود. بیرانوند حالا نه تنها به روزهای خوش برگشته، بلکه شاید آماده ترین نسخه چند سال اخیر خودش باشد.



دستش از دنیا کوتاه شده، باید کاری کنیم که حرمتش حفظ شود. اینکه بهروز رهبری فردی می گوید شرایط تیم ملی قبل از آن سفر خاص بود کاملاً درست است چون حدوداً یک هفته قبل از بازی به منامه پرواز کردیم و دقیقاً به خاطر دارم درون فرودگاه مهرآباد بازیکنان بزرگ تیم از جمله آقای علی دایی به کادر فنی و اجرایی تاکید می کردند تیم را زودتر نبرند ولی اعزام شدیم و... خیلی حرف ها را نمی توانم در مورد آن مسابقه بزنم اما آنجابه ما زمین تمرین نمی دادند و گاهی اوقات مجبور بودیم داخل راهروهای هتل تمرین کنیم.

بلاژویچ گفت از شب زنده داری

خجالت بکشید

اما بخش بسیار مهمی از حرف های داوود فنایی با خبرورزشی به شب زنده داری برخی بازیکنان تیم ملی قبل از بازی با بحرین برمی گردد. او در این رابطه می گوید: بلاژویچ شبها در بحرین به بازیکنان مرخصی می داد و تعداد قابل ملاحظه ای از نفرات به جای شاپ ها و... منامه فت و آمد می کردند! شب زنده داری برخی بازیکنان تیم ملی یک بار کار را در بحرین به جایی رساند که مرحوم بلاژویچ با اینکه خودش به بچه ها مرخصی داده بود، فوق العاده مصیبتی شد و خطاب به بعضی از آنها گفت: خجالت بکشید، این چه رفتاری است که انجام می دهید؟!

قرار بود من جای میرزاپور بازی

پرسپولیس شانس اول قهرمانی

مربی اسبق دروازه بانان پرسپولیس در ادامه این گفتگو تصریح کرد: مطمئن باشید پرسپولیس شانس اول قهرمانی در لیگ برتر است و پیروزی در ژن این تیم نهادهینه شده است. ما حتی با هاشمیان هم شانس اول قهرمانی بودیم ولی برخی افراد بی انصافی کردند. باین وجود، به موفقیت این تیم همراه با اوسمار ویرا هم امید زیادی دارم. پرسپولیس در دو جبهه لیگ برتر و جام حذفی می جنگد.

بزرگان تیم ملی گفتند زود به

بحرین نرویم

در رابطه با مصاحبه آقای رهبری فرد باید به این نکته اشاره کنم که حرف پیرامون آن دیدار فوق العاده زیاد است و خود من می توانم در مورد جدال ایران بحرین کتاب بنویسم ولی حالا که این بنده خدا میروسلاو بلاژویچ

ملی پوشانی که بعد از گل خوردن تیم ملی خندیده بودند، اخراج شدند

داوود فنایی دروازه بان اسبق پرسپولیس که در مسابقه معروف ایران و بحرین به عنوان گلر ذخیره روی نیمکت تیم ملی نشسته بود، با صراحت عنوان کرد قبل از مسابقه مذکور، بازیکنان تیم ملی شب ها کاملاً آزاد بودند و بعضی از آنها به جای استراحت، در کافی شاپ ها و... منامه رفت و آمد می کردند!

مصاحبه فوق العاده جنجالی بهروز رهبری فرد و ادعاهای او مبنی بر عدم تمایل برای پیروزی تیم ملی ایران مقابل بحرین در بازی آخر مرحله گروهی پیکارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۰۲ بازتاب رسانه ای بسیار وسیعی پیدا کرده است.

در همین خصوص سراغ داود فنایی رفتیم. دروازه بان و مربی اسبق پرسپولیس که خودش در آن مسابقه گلر ذخیره ایران بود. او پس از سال ها سکوت پیرامون این دیدار و البته شرایط این روزهای خودش و پرسپولیس حرف هایی زد که توصیه می کنیم حتماً آنها را دنبال کنید:

از من برای بازی کردن بصرم

پول می خواستند!

فنایی در ابتدای مصاحبه خود گفت: این مدت و چند ماه اخیر ترجیح دادم بیشتر مشغول خانواده و فرزندانم باشم چون قطعاً آنها نیز به گردنم حق دارند. سالها در پرسپولیس و لیگ برتر کار کردم ولی شرایط به گونه ای است که ترجیح می دهم در هر وضعیتی و با هر آدمی کار نکنم. متأسفانه در فوتبال ایران فساد و جود دارد و نمی توان آن را کتمان کرد. من دروازه بان پرسپولیس و تیم ملی بودم ولی شاید باور تان نشود که از خود داود فنایی برای اینکه پسرش فوتبال بازی کند، پول طلب کرده اند! همین چند روز قبل پدر یک بازیکن سطوح پایه را دیدم که با سند و مدرک به من نشان داد یک نفر ۴۰۰ میلیون تومان از او بابت اینکه پسرش به تیم ملی برود، پول خواسته بود! البته انصافاً می دانم که روح فدراسیون از این قضیه خبر نداشت و لالان مشغول سوء استفاده هستند. خیلی تلخ است که دم می بیند برخی افراد ممنوع الکار و کسانی که به شکل مشروط آزاد هستند، گاهی اوقات در اطراف تیم ملی آفتابی می شوند و به مسافرت نیز می روند.

مربی خار چی برای بیرانوند؟!

علیرضا بیرانوند شاگرد خودم بوده و شرایطش

علی پروین: دلم روشن است، این پرسپولیس نتیجه می گیرد

اوسمار ویرا مربی بدک نیست

باز هم ناگفته پیداست که بحث فوتبال و پرسپولیس مطرح می شد. علی آقا همانجا در گفتگو با ما، نکات کوتاهی پیرامون وضعیت کنونی پرسپولیس و تغییر سرمربی این تیم بر زبان آورد و گفت:

قطعاً همه ما از نتیجه گرفتن پرسپولیس خوشحال می شویم و دلمان می خواهد هر اتفاقی که می افتد، در نهایت به نفع این تیم رقم بخورد. اوسمار ویرا مربی بدی نیست و انشالله در ادامه رقابت های لیگ با پرسپولیس نتیجه می گیرد. من دلم روشن است که پرسپولیس نتیجه می گیرد و باعث شادی مردم می شود با توجه به فضای حاکم بر هیئت، ترجیح دادیم به همین نقل قول کوتاه از علی پروین بسنده کنیم و گفتگوی مفصل با و را به زمان مناسبی موکول کنیم

آمار فوق العاده مهاجمی که هاشمیان نخواست

وینسنت ابوبکر که در آستانه حضور در لیگ ایران و پیوستن به پرسپولیس قرار داشت اما در نهایت مورد تأیید وحید هاشمیان قرار نگرفت، حالا در تیم جدیدش نفتچکی آذربایجان شروعی فوق العاده داشته و کیفیت واقعی خود را به خوبی نشان داده است. مهاجم کامرونی در ۴ بازی اولش موفق شده ۴ گل بزند و ۱ پاس گل بدهد؛ آماری که برای هر مهاجمی چشمگیر است و نشان می دهد او هنوز در سطح بالایی قرار دارد.

ابوبکر با تجربه فراوان، قدرت بدنی بالا و شم گلزنی دقیقش خیلی سریع تبدیل به مهره مهم تیمش شده و تأثیرگذاری زیادی در نتایج اخیر داشته است. همین درخشش باعث شده بسیاری از هواداران و کارشناسان از تصمیم هاشمیان تعجب کنند؛ به خصوص اینکه پرسپولیس در خط حمله با مشکل کمبود مهاجم آماده روبه روست و حضور یک گلزن تمام عیار مانند ابوبکر می توانست برای این تیم بسیار مفید باشد.

خرید تابستانی پرسپولیس مجوز

بازی گرفت

رضا شکاری بعد از پشت سر گذاشتن یک دوری نسبتاً طولانی به دلیل مصدومیت از ناحیه کمر، حالا دوباره به شرایط بازی رسیده و مجوز پزشکی برای حضور در دیدار برابر شمس آذر را دریافت کرده است. این هافبک هجومی که به عنوان یکی از خریدهای تابستانی پرسپولیس به تیم اضافه شد، در شروع فصل فرصت هایی برای بازی پیدا کرد اما نه نمایش او و نه شرایط جسمانی اش اجازه نداد بتواند آنطور که باید و شاید تأثیر گذار ظاهر شود.

مصدومیت اخیر باعث شد چند مسابقه مهم را از دست بدهد و همین موضوع روند تطبیق او با تفکرات اوسمار را کند کرد. حالا اما با بازگشت به تمرینات گروهی و تأیید پزشکان، احتمال دارد برابر شمس آذر دقایقی فرصت بازی پیدا کند تا کم کم وارد ریتم مسابقات شود.

با توجه به اینکه شکاری هنوز نتوانسته انتظارات هواداران و کادرفنی را برآورده کند، این بازگشت برای او یک فرصت جدی محسوب می شود. او باید در هفته های پیش رو تلاش بیشتری انجام دهد تا بتواند اعتماد اوسمار را جلب کرده و جایگاه ثابت تری در ترکیب پرسپولیس پیدا کند. این بازی می تواند آغاز مسیری تازه برای شکاری باشد؛ مسیری که اگر با درخشش همراه شود، وضعیت او را در پرسپولیس کاملاً تغییر خواهد داد.

جانشین بیفومادر ترکیب

پرسپولیس کیست؟

با توجه به آخرین اخبار، به نظر می رسد تیوی بیفوما، مهاجم تیم پرسپولیس، به دلیل مصدومیت، بازی مقابل شمس آذر قزوین را از دست خواهد داد. اگر چه خود او در مصاحبه اخیرش تأکید کرد که مشککش حاد نیست و ممکن است به بازی برسد، اما منابع آگاه شانس حضور او در این مسابقه را بسیار کم ارزیابی می کنند.

خبر امیدوار کننده برای پرسپولیس این است که وضعیت بیفوما حاد گزارش نشده و در صورت غیبت در بازی با شمس آذر، به احتمال بسیار زیاد برای دربی حسابی مقابل استقلال به ترکیب تیم باز خواهد گشت.

در شرایط غیبت احتمالی بیفوما، نوبت به امید عالیشاه، کاپیتان با تجربه پرسپولیس، خواهد رسید تا جایگزین او در ترکیب اصلی شود. عالیشاه که در بازی مقابل ذوب آهن مصدوم شده بود، طی روزهای اخیر به تمرینات تیم بازگشته و مشکلی برای حضور در این مسابقه ندارد. گزارش ها حاکی از آن است که او در روزهای اخیر یکی از آماده ترین و پرانرژی ترین بازیکنان در تمرینات بوده و این موضوع باعث رضایت اوسمار سرمربی تیم، شده است.

مورد جالب حریف پرسپولیس

بازی مهم جمعه پرسپولیس در مصاف شمس آذر قزوین برای تیم سرخپوشان از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است، چرا که آنها قبل از دیدار حسابی دربی مقابل استقلال، نیاز مبرمی به کسب سه امتیاز دارند تا هم در جدول رقابت ها جایگاه بهتری پیدا کنند و هم با روحیه ای بالا به مصاف حریف سنتی خود بروند. اگر چه شمس آذر در رده های پایین جدول جای گرفته و در ۱۰ بازی لیگ خود تنها یک بار موفق به کسب پیروزی شده، اما این تیم در برخی از بازی های اخیر خود نمایش قابل توجهی داشته و به هیچ وجه نمی توان آن را تیمی دست و پا بسته دانست. با نگاهی به آمار چهار دیدار اخیر بین این دو تیم، می بینیم که پرسپولیس با ۳ پیروزی در مقابل یک برد شمس آذر، برتری محسوسی دارد و در مجموع ۱۴ گل رد و بدل شده در این بازی ها، سهم پرسپولیس ۹ گل و سهم شمس آذر ۵ گل بوده است. این آمار اگر چه برتری سرخپوشان را نشان می دهد، اما باز یکنان پرسپولیس نباید تصور کنند با یک بازی آسان روبرو هستند. چرا که شمس آذر انگیزه زیادی دارد و قطعاً پرسپولیس در صورت شل گرفتن بازی، امتیازات مهمی را در قزوین از دست خواهد داد.

برنامه نیم فصل پرسپولیس	
PERSIAN GULF PRO LEAGUE	
هفته یازدهم	
شمس آذر – پرسپولیس	
هفته دوازدهم	
پرسپولیس – استقلال	
هفته سیزدهم	
پیکان – پرسپولیس	
هفته چهاردهم	
پرسپولیس – آلومینیوم	
هفته پانزدهم	
مس رفسنجان – پرسپولیس	

قرعه‌کشی یک هشتم نهایی جام حذفی!

استقلال ختدید، پر سپولیس اخم کرد

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی ایران ساعتی پیش در سازمان لیگ انجام شد.

در حالی که همه در انتظار قرعه کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی بودند، سازمان لیگ این مراسم را با حضور دو دروازه‌بان سابق فوتبال ایران انجام داد تا چهار تیم مدعی قهرمانی و همچنین ۱۲ تیم دیگر، حریفان خود را بشناسند. در این بین شاید خوشبختی بزرگ برای تیم استقلال بوده باشد که بعد از تقابل با پادپاب خلخال، حالا مقابل تیم دسته دومی فولاد هرمزگان قرار خواهد گرفت.

اما پرسپولیس، سپاهان، فولاد، تراکتور و گل‌گهر به عنوان تیم‌های سرشناس لیگ برتر بار دیگر مقابل تیم‌هایی از لیگ برتر به میدان خواهند رفت. البته هنوز تکلیف پرسپولیس و تراکتور مشخص نیست و تیم برنده این دیدار، مقابل شمس آذر بازی خواهد کرد. پرسپولیس البته در صورت برد، میزبان خواهد بود.

بازیهای این مرحله اواخر آذر برگزار خواهد شد و همزمان پرسپولیس و تراکتور هم به مصاف یکدیگر خواهند رفت. برنامه بازیها به این شرح است:

ناصر حجازی در قاپ قهرمان المپیک

قرار گرفت

رسول خادم جملات تاریخی ناصر حجازی را منتشر کرد

رسول خادم قهرمان اسبق المپیک و جهان با انتشار عکسی از ناصر حجازی، جملات تاریخی اسطوره فقید استقلال را باز نشر داد اگرچه بالغ بر ۱۴ سال از فوت ناصر حجازی می‌گذرد اما این چهره محبوب همچنان میان اهالی ورزش و بخش قابل ملاحظه‌ای از جامعه احترام بسیار زیادی دارد.

در همین راستا، رسول خادم قهرمان اسبق کشتی آزاد جهان المپیک که اتفاقاً او هم در حال حاضر یکی از چهره‌های فوق العاده محبوب جامعه ورزش محسوب می‌شود، با انتشار عکسی از حجازی، خاطره او را زنده کرد. اتفاقاً آقا رسول روی عکس ناصر خان جمله معروف حجازی را هم باز نشر داد. همان جمله‌ای حجازی که اواخر سال ۱۳۸۸ و چند ماه پس از آشکار شدن بیماری خود بر زبان آورد و گفت: می‌گویند آیا مسئولین به شما کمک کرده‌اند؟ مسئولین من همین مردم هستند که همیشه کنارم بوده‌اند

برنامه نیم فصل استقلال PERSIAN GULF PRO LEAGUE
لیگ برتر فوتبال ایران
هفته دهم
سپاهان اصفهان - استقلال
هفته یازدهم
استقلال - فولاد خوزستان
هفته دوازدهم
پرسپولیس - استقلال
هفته سیزدهم
استقلال - ملوان بندرانزلی
هفته چهاردهم
خیبر خرم‌آباد - استقلال
هفته پانزدهم
استقلال - گل‌گهر سیرجان

تهامی: اکاش در استقلال می‌ماندم و ستاره سوم را می‌گرفتم



ماسه‌ملبورن فرامی‌رسد. مسابقه‌ای که هنوز هم مایه غرور مردم ایران است و خیلی خوشحالم در شاد کردن ملت نقش داشتم. خوشبختانه وقتی به میدان رفتم، تاثیر مثبتی داشتم و همه کارشناسان به این نکته شاره می‌کنند. البته اگر من به جای خداداد عزیز ی گل دوم ایران را وارد دروازه استرالیا می‌کردم، قطعاً زندگی‌ام به معنای واقعی کلمه عوض می‌شد ولی خداداد یکی از دوستان نزدیکم و جزو بچه‌های فوق العاده با معرفت آن نسل تلقی می‌شود. نسلی که واقعا در دل مردم جای گرفتند.

سوم را در آسیا می‌گرفتم. استقلال قبل از دربی سه بار به میدان می‌رود ولی پرسپولیس فقط یک مسابقه انجام می‌دهد این یعنی احتمال مصدومیت و محرومیت بازیکنان ما سه برابر بیشتر از پرسپولیس است! با چنین برنامه‌ریزی کاملاً معلوم است چه بلایی در دربی سر استقلال می‌آید! قبل از چنین دیدار مهمی باید عدالت و مساوات میان استقلال و پرسپولیس به طور کامل رعایت شود اما متأسفانه....

چند روز دیگر هشتم آذر است و سالگرد

پیوستم. در آن مقطع مرحوم منصور پورحیدری سرمربی تیم بود و هیچ مشکلی هم با هم نداشتیم ولی ایشان بعد از اینکه توانستیم نماینده قزاقستان را حذف کنیم، کنار رفت و مرحوم حجازی جایش را گرفت. من به استقلال تهران آمده بودم تا بعد از مرحله نیمه نهایی و نهایی جام در جام هم اینجا بمانم اما آقای حجازی از وجودم استفاده نکرد و اعتقادی نداشت به همین خاطر به استقلال اهواز برگشتم اما حالا می‌گویم ای کاش کنار حجازی و در استقلال تهران می‌ماندم و با این تیم ستاره

استقلال- فولاد هر مزگان: فقط در بندرعباس

دسته دوم موفق شد استقلال زاهدان که به عنوان تیم دوم استقلال شناخته می‌شود را ۲-صفر از پیش رو بردارد و حالا باید با تیم اصلی استقلال دیدار کند. شاگردان مرتضی زاده امروز برای انجام دیداری دوستانه به قشم رفته بودند که چند دقیقه قبل از سوت شروع این بازی متوجه می‌شوند با قرعه استقلال در جام حذفی مواجه شده‌اند.

نکته جالب اینکه آخرین بار ۱۲ سال قبل شهر بندرعباس توانست میزبان یک بازی لیگ برتری باشد. در آن برهه، تیم آلومینیوم هرمزگان در لیگ برتر بازی می‌کرد و پس از آن هیچ تیمی از بالاترین سطح فوتبال ایران به بندرعباس نرفته است.

انجام این مسابقه در این استادیوم صحبت می‌کند: «با اطمینان به شما می‌گویم که زمین بندرعباس از ۸۰ درصد زمین های لیگ برتر ایران بهتر است و ما قطعاً در شهر خودمان و مقابل هواداران خودمان میزبان تیم بزرگ استقلال خواهیم بود. همه مردم بندرعباس هم از اینکه قرار است با تیم استقلال بازی کنیم خوشحال هستند و از این قرعه استقبال می‌کنند. فقط بحث VAR مطرح است که قطعاً برای آن قطعاً تمهیداتی اندیشیده خواهد شد و دستگاه کمک داور ویدئویی تا روز بازی به بندرعباس می‌رسد.»

تیم فولاد هرمزگان روز گذشته در دیدار مقابل استقلال زاهدان در لیگ دو با گلزنی مهرداد آخ، مهاجم باتجربه خود به پیروزی رسید. با همه این‌ها امراض مرتضی زاده، سرمربی باتجربه فولاد هرمزگان که سابقه سال‌ها حضور در لیگ برتر و دستیاری مربیانی چون مجید جلالی و محمد ربیعی را در کارنامه دارد، در گفتگو با ورزش سه قاطعانه از

بیش از یک دهه، تیمی از لیگ برتر به بندرعباس برود و همین هم اتفاقی جذاب برای فوتبال دوستان هرمزگانی محسوب می‌شود.

با این حال، لحظاتی پس از مشخص شدن قرعه مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی، شایعاتی مبنی بر شرایط نامساعد ورزشگاه بندرعباس و احتمال برگزاری این مسابقه در یک شهر دیگر را بر سر زبان‌ها انداخت.

ماجرای این قرار است که ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس که میزبان تیم‌های پالایش بندرعباس و شناورسازی قشم در مسابقات لیگ یک است، باید از این مسابقه حساس هم

فوتبال دوستان بندرعباسی پس از مشخص شدن قرعه جام حذفی و رویارویی با تیم استقلال، شور و هیجان خاصی نسبت به قرعه تنها نماینده خود در جام حذفی و میزبانی از آبی پوشان تهرانی نشان دادند.

پس از بازی جنجالی و پر حاشیه مقابل پادپاب خلخال و حاشیه‌های فراوان آن مسابقه، استقلال باز هم در جام حذفی به یک تیم لیگ دویی دیگر خورد! شاگردان ریکاردو ساپینتو حالا قرار است در این مرحله به مصاف فولاد هرمزگان بروند؛ تیمی که در مرحله قبل چوکای تالش را شکست داده و حالا باید از تیم پرستاره تهرانی میزبانی کند. قرعهای که باعث می‌شود پس از

ولی الله صالح نیا: پشت پرده بازی ایران- بحرین را در کتاب بلاژیوچ بخوانید

به جام جهانی ۹۸ فرانسه صعود کردیم و آن اتفاقات زیبا رقم خورد.

بازیکنان تیم ملی در دقیقه ۷۰ مسابقه با بحرین تازه به خودشان آمدند و فهمیدند که چه موقعیت بسیار خوبی از دستشان خواهد رفت. بعد از بازی هم بلاژیوچ داخل رختکن دو دستی روی سرش می‌زد.

در همان سفر میروسلاو بلاژیوچ به من گفت: آقای صالح نیا! من تمام اتفاقات پشت پرده دوران مربیگری خودم را می‌نویسم و قرار شده در قالب یک کتاب منتشر شود. البته با پسرم شرط کرده‌ام که این کتاب حتماً بعد از مرگم چاپ شود چون حقایق بسیاری را در آن فاش کرده‌ام، بدون شک پشت پرده بازی ایران- بحرین در مهرماه سال ۱۳۸۰ نیز درون کتاب بلاژیوچ وجود دارد ولی تا امروز خبری از چاپ آن نشنیده‌ام.

فرهنگی و حرفه‌ای آموزش داد چه کارهایی به ضررشان است.

اینکه بهروز رهبری فرد گفته یک عده نمی‌خواستند ایران به جام جهانی ۲۰۰۲ برود، اصلاً حرف بی‌ربطی نیست و بالاخره پس از گذشت ۲۴ سال حقایق تاحدی افشا شد. البته اینطوری نبود که بازیکنان دوست نداشته باشند تیم به جام جهانی برود چون تک‌تک آنها و همه مابه عنوان مربیان تیم ملی با تمام وجود دلمان می‌خواست مسافر جام جهانی شویم ولی متأسفانه باید بگویم بعضی از سیاستمداران در تهران دلشان نمی‌خواست این اتفاق رخ بدهد! برخی از آنها می‌گفتند اگر به جام جهانی برویم در داخل کشور هرج و مرج می‌شود ولی به نظر من چنین فرضیه‌ای اشتباه بود چون مردم شاد می‌شدند و نشاط اجتماعی به وجود می‌آمد همانطور که

تغذیه را هم به من واگذار کرده بود ولی وقتی هتل عوض شد و به جای جدید رفتم، از دیدن میزی که برایمان چیده بودند، فوق العاده شوکه شدیم چون غذاهایی روی میز بود که مصرف آنها برای بازیکنان به فاصله کمتر از یک روز تا مسابقه مهم، واقعا سم بود. سرمربی تیم ملی از من پرسید این غذاها با نظر شما چیدمان شده؟ گفتم نه. بعداً معلوم شد مدیران ارشد فدراسیون فوتبال در جریان بودند.

در رابطه با بحث شب زنده داری بازیکنان باید به این نکته اشاره کنم که مرحوم بهزاد کتیرایی که در آن مقطع مدیر کل حراست سازمان تربیت بدنی بود، در بحرین حضور داشت. خدا رحمتش کند، دید بسیار بازی داشت و می‌گفت یکسری مسائل اصلاً زوری نیست بلکه باید به بازیکنان از نظر

مساوی هم رفتیم اما متأسفانه باختیم و عربستان به لطف بردن تایلند به جام جهانی رفت.

شما نمی‌دانید چه اتفاقاتی در بحرین برای تیم ملی رخ داد. دقیقاً به فاصله یک روز مانده تا بازی به ما گفتند هتل محل اقامت ایران باید عوض شود! ما در هتل قبلی هیچ مشکلی نداشتیم اما آقای صفایی فراهانی که در آن مقطع ریاست فدراسیون را بر عهده داشت و خودش نماینده مجلس هم بود، تاکید کرد احتمال دارد غذایمان را قبل از بازی آلوده کنند! البته انصافاً من در تمام دوران عمرم هرگز ندیدم در کشورهای عربی غذای تیم مهمان را آلوده کنند. آنها همیشه در بحث پذیرایی و چیدن میز شام و ناهار برای تیم‌های مهمان و ایرانی نهایت دست و دلبازی را انجام می‌دهند. بلاژیوچ علاوه بر بدنسازی، بحث

نمی‌خواستند ایران به جام جهانی ۲۰۰۲ صعود کند، نکات بسیار مهمی را با مادر میان گذاشت که بدون هیچ توضیح اضافی آنها را برایتان به رشته تحریر درآوردم:

در رابطه با اینکه تیم ملی زود به بحرین رفت، باید به یک نکته مهم اشاره کنم. قرار بود ایران و بحرین جمعه ۲۷ مهر ماه سال ۱۳۸۰ با هم بازی کنند و همزمان با آن، عربستان نیز در خانه تایلند به میدان برود ولی وقوع یک آتش سوزی بسیار مهیب در تایلند موجب شد آن مسابقه ۴۸ ساعت به تعویق بیفتد و چون فیفا تاکید داشت هر دو بازی باید همزمان باشد، مسابقه ما هم دو روز دیرتر برگزار شد و مدت اقامت ما در منامه پایتخت بحرین طولانی‌تر شد. نتیجه این دو بازی در تعیین تیم صعود کننده فوق العاده موثر بود چون ما با یک

بله! سیاستمداران در تهران دوست نداشتند ما به جام جهانی صعود کنیم! می‌گفتند اگر به جام جهانی برویم، مملکت هرج و مرج می‌شود

ولسی الله صالح نیا که در دوران سرمربیگری میروسلاو بلاژیوچ دستیار او محسوب می‌شد، ادعای بهروز رهبری فرد مبنی بر اینکه یک عده دوست نداشتند ایران به جام جهانی ۲۰۰۲ برود را تایید کرد!

تیم ملی فوتبال ایران در حالی پا به مرحله نهایی پیکارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۰۲ گذاشت که ولی الله صالح نیامربی سرشناس و خوشنام کشورمان در آن مقطع یکی از دستیاران بلاژیوچ و مربی بدنساز تیم ملی بود. آقای ولی طی گفتگویی اختصاصی با خبرورزشی پیرامون ادعای بهروز رهبری فرد مبنی بر اینکه یک عده